Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
Vestibular@uem.br − www.Vestibular.uem.br

EDITAL N.º 014/2022-CVU
 Indefere recursos apresentados ao gabarito provisório das

questões objetivas do PAS/UEM 2021.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular
Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando:

– a Resolução n.º 018/2022-CEP, que regulamenta o Regulamento do Processo Seletivo para Ingresso

nos Cursos de Graduação da Universidade Estadual de Maringá;
– o Edital 027/2022-CVU que publicou as normas e os procedimentos para o Processo de Avaliação

Seriada – PAS/UEM 2021;

TORNA PÚBLICO

o INDEFERIMENTO de pedidos de revisão, interposto ao gabarito

provisório das questões objetivas do Processo de Avaliação Seriada – PAS/UEM 2021, por não atenderem

ao disposto no item 5.2 do Edital n.º 027/2021-CVU e no Art. 31 da Resolução n.º 018/2021-CEP.
INSCRIÇÃO ETAPA – MATÉRIA QUESTÃO ALTERNATIVA
201900474-5 3 – Conhecimentos Gerais 08 16
201901426-2 3 – Conhecimentos Gerais 09 01
201903530-0 3 – Conhecimentos Gerais 18 08
201903545-2 3 – Conhecimentos Específicos: Matemática 38 16
201904859-9 3 – Conhecimentos Gerais 10 08
201907800-5 3 – Conhecimentos Gerais 03 16
201912500-0 3 – Conhecimentos Gerais 01 01
201914197-5 3 – Conhecimentos Específicos: Biologia 31 16
201915622-6 3 – Conhecimentos Gerais 08 16
201915622-6 3 – Conhecimentos Gerais 18 02
201916730-8 3 – Conhecimentos Gerais 01 AN
202001497-1 2 – Conhecimentos Gerais 01 16
202001995-4 2 – Conhecimentos Gerais 21 08
202002148-5 2 – Conhecimentos Gerais 01 08
202002270-1 2 – Conhecimentos Gerais 11 16
202003188-5 2 – Conhecimentos Gerais 08 16
202003280-2 2 – Conhecimentos Gerais 11 16
202003910-6 2 – Conhecimentos Gerais 05 16
202004189-7 2 – Conhecimentos Gerais 18 02
202004189-7 2 – Conhecimentos Gerais 18 16
202006595-5 2 – Conhecimentos Gerais 25 08
202007269-3 2 – Conhecimentos Gerais 05 16
202110094-0 1 – Conhecimentos Gerais 01 01
202110160-7 1 – Conhecimentos Gerais 08 16
202110378-2 1 – Conhecimentos Gerais 10 08
202110485-2 1 – Conhecimentos Gerais 10 08
202110582-6 1 – Conhecimentos Gerais 01 01
202110582-6 1 – Conhecimentos Gerais 03 08
202110582-6 1 – Língua Estrangeira: Inglês 39 16
202110631-2 1 – Conhecimentos Gerais 03 01
202110631-2 1 – Conhecimentos Gerais 08 01
202110631-2 1 – Conhecimentos Gerais 08 16
202110951-1 1 – Conhecimentos Gerais 10 08

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 014/2022-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
vestibular@uem.br − www.vestibular.uem.br

INSCRIÇÃO ETAPA – MATÉRIA QUESTÃO ALTERNATIVA
202111182-9 1 – Língua Estrangeira: Inglês 40 AN
202111396-5 1 – Conhecimentos Gerais 15 02
202111396-5 1 – Conhecimentos Gerais 03 02
202111448-3 1 – Conhecimentos Gerais 01 02
202111448-3 1 – Conhecimentos Gerais 01 16
202111803-3 1 – Conhecimentos Gerais 03 01
202112333-0 1 – Conhecimentos Gerais 10 08
202112623-0 1 – Conhecimentos Gerais 10 08
202112645-7 1 – Conhecimentos Gerais 11 16
202112674-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN
202112941-4 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN
202113112-3 1 – Conhecimentos Gerais 08 16
202113463-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 02
202114108-5 1 – Conhecimentos Gerais 05 01
202115349-3 1 – Conhecimentos Gerais 01 01
202115560-1 1 – Conhecimentos Gerais 01 16
202115810-6 1 – Conhecimentos Gerais 10 08
202115888-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN
202116181-4 1 – Conhecimentos Gerais 08 16
202116816-4 1 – Conhecimentos Gerais 10 08
202116880-5 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN
202116880-5 1 – Conhecimentos Gerais 02 AN
202117829-7 1 – Conhecimentos Gerais 01 01
202117854-0 1 – Língua Estrangeira: Inglês 40 16
202117879-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 01
202122038-3 1 – Conhecimentos Gerais 18 16
202122038-3 1 – Conhecimentos Gerais 06 01
202122195-5 1 – Conhecimentos Gerais 01 01

Legenda: AN - Anulação

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 31 de março de 2022.

Professora Maria Raquel Marçal Natali
Coordenadora Geral da CVU

	EDITAL N.º 014/2022-CVU
	TORNA PÚBLICO
	Legenda: AN - Anulação
	Publique-se e cumpra-se.
	Maringá, 31 de março de 2022.
	Professora Maria Raquel Marçal Natali
	Coordenadora Geral da CVU